












 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
BENDRIEJI DUOMENYS: 

PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 
 
STATYTOJAS: HENRIKAS ZAŽECKAS 
PROJEKTAS: VIENBUČIO GYVENAMO NAMO STATYBA (projekto korektūra) 
ADRESAS:  KAUNO R. SAV., BABTŲ SEN., PAGYNĖS K., ŽEMDIRBIŲ g. 1A, 

(skl.kad.Nr. 5257/0004:46) 
STATYBOS RŪŠIS: vadovaujantis STR 1.01.08:2002- NAUJA STATYBA. 
STATINIO PASKIRTIS: vadovaujantis STR1.01.03:2017- gyvenamosios paskirties (vieno buto) 

pastatai – skirti gyventi vienai šeimai.. 
 
TECHNOEKONOMINIAI RODIKLIAI 
 

Sklypo plotas -------------------------------------2499m2 

Gyvenamojo namo užst. plotas  --------------- 222m2 

Gyvenamojo namo kubatūra  ------------------1718m3 

Gyvenamojo namo bendras plotas ----------452.20m2 
Gyvenamasis plotas ------------------135.16m2 
Naudingasis plotas -------------------281.58m2 

      Gyvenamojo namo aukštis  ---------------11.55m 
 

Automobilių parkavimo vietos--------------------6vnt. 
 
SKLYPO PLANO SPRENDINIAI  
 
Sklypo plotas 2499m2 . Statomas namas yra vakarinėje sklypo dalyje. Rytinėje sklypo dalyje 

pastatyti 3 ūkiniai pastatai (nesudėtingi). Įvažiavimas įrengtas iš Žemdirbių g. Automobilių stovėjimo 
vietos numatytos šalia namo (4 automobilių stovėjimo vietos), bei 2 vietos garaže. Likusi sklypo dalis 
apželdinama veja, bei įrengiami praėjimai prie pastatų. Trečiųjų asmenų interesai nepažeisti. 

 
TRUMPAS PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 
 
Remiantis esama situacija ir statytojo pageidavimu rengiamas statomo vienbučio gyvenamo 

namo korektūros projektas. Namas projektuojamas 1 aukšto su pusrūsiu ir mansarda.  
Pagrindinės bendro naudojimo patalpos suprojektuotos pirmame ir antrame aukšte esančioje 

bendroje erdvėje. Gyvenamajame name taip pat yra 4 kambariai, vonia, wc su dušu, oranžerija, rūbinės, 
garažas, sandėliai ir katilinė.  

Namą apšildyti planuojama kietu kuru. 
Ūkinis-buitinis vanduo bus tiekiamas iš gyvenvietės vandentiekio tinklų, o buitinės  nuotekos 

bus nuvedamos į gyvenvietės fekalinės kanalizacijos tinklus. 
Vėdinimas numatytas natūralus iš sekančių patalpų: katilinės, garažo, virtuvės, vonios ir WC su 

dušu. Oro pritekėjimas- per orlaides. Rekomenduojama įrengti ir rekuperacinę vėdinimo sistemą. 
 
 

 
 
 






































